

## Order Group ApS

Holbækvej 201  
4000 Roskilde

CVR-nr. 36506709

## Årsrapport 2021/22

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. oktober 2022

---

Martin Christiansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## **Order Group ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Order Group ApS Holbækvej 201 4000 Roskilde
CVR-nr.	36506709
Stiftelsesdato	2. februar 2015
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Henrik Buck Tarp-Nielsen, Direktør Morten Kaare Lund, Direktør Martin Christiansen, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Order Group Holding ApS
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Order Group IT ApS
<b>Revisor</b>	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17, st. th. 1270 København K
CVR-nr.	35649417

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, produktion og salg af lagerstyring samt materiel til den præhospitale sektor og hermed beslægtet virksomhed i øvrigt.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 2.844.401, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 8.002.814, og en egenkapital på kr. 5.235.977.

Årets resultat er som forventet, med baggrund i sidste års ekstraordinære salg i forbindelse med Covid-19.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Order Group ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.365.068</b>	<b>5.358.682</b>
Personaleomkostninger	1	-1.707.902	-1.290.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.562	-20.962
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.644.604</b>	<b>4.047.512</b>
Andre finansielle indtægter	2	28.666	37.958
Finansielle omkostninger	3	-20.495	-4.252
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.652.774</b>	<b>4.081.219</b>
Skat af årets resultat	4	-808.374	-899.815
<b>Årets resultat</b>		<b>2.844.400</b>	<b>3.181.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.400.000	4.200.000
Overført resultat		444.400	-1.018.596
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.844.400</b>	<b>3.181.404</b>

Order Group ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	11.539	15.608
Indretning af lejede lokaler	6	16.102	24.595
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>27.641</b>	<b>40.203</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	934.679	1.086.014
Deposita	8	101.850	101.850
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.036.529</b>	<b>1.187.864</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.064.170</b>	<b>1.228.067</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.146.047	1.016.578
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.146.047</b>	<b>1.016.578</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.768.642	1.539.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.424	255.864
Udskudte skatteaktiver		1.935	3.089
Andre tilgodehavender		0	4.088.793
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.783.000</b>	<b>5.886.954</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.009.596</b>	<b>671.833</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.938.644</b>	<b>7.575.364</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.002.814</b>	<b>8.803.431</b>

Order Group ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført resultat		2.785.976	2.341.576
Udbytte for regnskabsåret		2.400.000	4.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.235.977</b>	<b>6.591.577</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		807.220	899.826
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>807.220</b>	<b>899.826</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		728.558	304.455
Gæld til tilknyttede virksomheder		826.457	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		404.602	1.007.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.959.617</b>	<b>1.312.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.766.837</b>	<b>2.211.854</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.002.814</b>	<b>8.803.431</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

## Order Group ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.001	2.341.576	4.200.000	6.591.577
Betalt udbytte	0	0	-4.200.000	-4.200.000
Årets resultat	0	444.400	2.400.000	2.844.400
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.001</b>	<b>2.785.976</b>	<b>2.400.000</b>	<b>5.235.977</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.453.561	1.121.469
Pensioner	91.121	84.610
Andre omkostninger til social sikring	24.176	22.016
Andre personaleomkostninger	139.044	62.113
	<b>1.707.902</b>	<b>1.290.208</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.666	37.958
	<b>28.666</b>	<b>37.958</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.496	4.252
	<b>20.496</b>	<b>4.252</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	807.220	899.826
Reg. af udskudt skat	1.154	-11
	<b>808.374</b>	<b>899.815</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	165.365	165.365
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>165.365</b>	<b>165.365</b>
Af- og nedskrivninger primo	-149.757	-137.288
Årets afskrivninger	-4.069	-12.469
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-153.826</b>	<b>-149.757</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.539</b>	<b>15.608</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	42.465	42.465
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.465</b>	<b>42.465</b>
Af- og nedskrivninger primo	-17.870	-9.377
Årets afskrivninger	-8.493	-8.493
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-26.363</b>	<b>-17.870</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.102</b>	<b>24.595</b>

## Noter

2021/22

2020/21

### 7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Udlån til søsterselskabet Order Group IT ApS.

### 8. Deposita

Deposita kan primært henføres til depositum i henhold til de af selskabet indgåede huslejekontrakter.

### 9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	807.220	0	0
	<u>807.220</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør 108 t.kr. pr. 30. juni 2022 (30. juni 2021: 136 t.kr.).

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Order Group Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.